

# Dath-Harbo ApS

Østergårds Alle 197, 8362 Hørning

CVR-nr. 33 95 57 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

Erik Dath Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dath-Harbo ApS Østergårds Alle 197 8362 Hørning
	CVR-nr.: 33 95 57 31
	Stiftet: 1. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Erik Dath Harbo
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Dath-Harbo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af:

1. Primært handel af importerede eller eksporterede fødevarer, fødevarer ingredienser og maskiner/maskindele og hermed forbundet virksomhed.
2. Sekundært konsulent virksomhed, rådgivning og teknisk assistance og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.881</b>	<b>32.980</b>
1 Personaleomkostninger	-26.991	-54.214
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-778</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.650</b>	<b>-21.234</b>
Andre finansielle indtægter	6.280	7.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.563</u>	<u>-1.932</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.933</b>	<b>-15.851</b>
Skat af årets resultat	<u>7.989</u>	<u>2.718</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.944</b>	<b>-13.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.944</u>	<u>-13.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.944</b>	<b>-13.133</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.972	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.972	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.972</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.725	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.915	248.175
Udsudte skatteaktiver	33.887	25.898
Andre tilgodehavender	8.397	3.464
Tilgodehavender i alt	302.924	277.537
Likvide beholdninger	33.709	75.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>336.633</b>	<b>352.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>353.605</b>	<b>352.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	180.194	215.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.194</b>	<b>295.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.492	37.604
Anden gæld	364	2.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.411	57.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.411</b>	<b>57.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>353.605</b>	<b>352.715</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.421	2.371
Pensioner	24.000	50.306
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	434	401
	<u>26.991</u>	<u>54.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.563	1.932
	<u>2.563</u>	<u>1.932</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	215.138	228.271
Årets overførte overskud eller underskud	-34.944	-13.133
	<u>180.194</u>	<u>215.138</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dath-Harbo Holding ApS, CVR-nr. 36994827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Dath Harbo

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-906604755254  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 12:42:17  
Underskrevet med NemID

## Erik Dath Harbo

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-906604755254  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 12:42:17  
Underskrevet med NemID

## Per Krogh

---

Som Registreret revisor NEM ID  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2020 kl.: 11:16:34  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1bdb48c8myg240006033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).